
opusdei.org

Náročné požadavky
obyčejného života

Silvia Ugolini, kanadská
advokátka a matka třech dětí,
hovoří o tom, jak jí její víra
pomáhá vyrovnávat se s
různými okolnostmi jejího
života.

18.02.2011

Vždy jsem chtěla žít plným životem,
růst profesionálně v práci, ale také i
jako žena, a zastávat při tom svou
úlohu matky. Takový postoj byl vždy
součástí všeho, co jsem dělala.



Opus Dei mi pomáhá nacházet
jednotu mezi úkoly, která mám jako
šéfka, kolegyně, matka a manželka.
Není snadné, aby byly všechny tyto
různorodé požadavky v rovnováze.
Opus Dei mi dává vhodné nástroje,
abych dostála svým prioritám a
mnoha náročným věcem svého
života, abych neztrácela rovnováhu,
ale skloubila tyto požadavky tak, že
neztrácím úsměv a jsem k dispozici
lidem, kterým jsem vždy dlužníkem.

Žiji svou víru intenzivně, naplno,
všechny mé každodenní povinnosti
jsou jejím obsahem. Vlastně mi dává
křídla k létání, pomáhá mi, abych se
dávala ostatním, což nejvíce
obohacuje. Vždyť je přirozené, že
když se dáváš druhým, hodně
přijímáš.

Je velmi povzbuzující, že hodně
dostáváš, když se dáváš druhým.
Zároveň si ale musíš najít čas na
sebe, abys načerpala sil.



Opus Dei je pro život ten nejlepší
trenér, který si člověk může
představit. Mě nanejvýš obohacuje,
těší, osvobozuje, je jako čerstvý
vánek.

Nemůžeme být všude a dávat se
lidem, aniž bys nepočítala s
prostředky, jež ti dodají energii,
nehledala společnost přátel, kteří tě
nikdy nenechají na holičkách, kteří
jsou vždy nablízku, aby ti pomohli a
přijali tě se všemi tvými slabostmi a
chybami.

Toto je něco úžasného, s čím mohu
začínat každý den a s čím ho mohu i
končit.

pdf | dokument generován automaticky
z https://opusdei.org/cs-cz/article/

narocne-pozadavky-obycejneho-zivota/
(19.04.2025)

https://opusdei.org/cs-cz/article/narocne-pozadavky-obycejneho-zivota/
https://opusdei.org/cs-cz/article/narocne-pozadavky-obycejneho-zivota/

	Náročné požadavky obyčejného života

